suplentes  se  otorga  hasta  por un monto de diez millones de dólares
canadienses  ($10.000.000);  y  (II)  En  relación  con  contratos con
reembolso  de  costos  (con margen) sin precio máximo, la facultad del
representante  legal  principal y sus suplentes se otorga hasta por un
monto  de  veinticinco  millones de dólares canadienses ($25.000.000).
2.  Autorizar y firmar todos los documentos que vinculen/comprometan a
la  sociedad  con  proveedores, en relación con algún proyecto, lo que
incluye  contratos,  órdenes  de compra, ordenes de servicio, ofertas,
formularios  de  solicitud  y  aprobación,  etc., desde un monto de un